
Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Modalidade: Sessão:

Processo: Edital:

Unidade Gestora:

9/2023 - Pregão Presencial

491100/2023

1

2 - Município de Santo Antônio do Aracanguá

9

Objeto: Registro  de  preços  para  eventuais e futuras aquisições de condicionadores de ar

tipo split para diversos departamentos desta prefeitura, para o período de 12 meses

Justificativa: Considerando que nosso clima é tropical, chegando a elevados índices de temperatura

durante  a  maior  parte  do  ano,  se  faz  necessária a climatização dos próprios

municipais,  da  sede do município e dos distritos de Major Prado e Vicentinópolis,

como  também  nas  unidades  escolares  do  município,  para  propiciar o mínimo de

conforto aos funcionários, alunos e munícipes que utilizam/frequentam os prédios da

municipalidade.

PREÂMBULO

Abertura da Sessão

				No  dia  14  de  Fevereiro de 2023, às 09:00 reuniram-se na Departamento de Licitações - Prefeitura

Municipal de Santo Antônio do Aracangua. da Município de Santo Antônio do Aracanguá, o Pregoeiro SERGIO

DOMINGOS  DA  SILVA,  e  a  Equipe de Apoio: designados nos autos do processo supracitado para a sessão

pública  deste  Pregão  Presencial.

				Aberta  à  sessão,  iniciou-se  o exame dos documentos dos interessados ou representantes presentes

para  comprovação  da  existência  dos poderes necessários para a formulação das propostas e prática de

todos  os  demais  atos  inerentes ao certame do 9/2023 - Pregão Presencial, tipo Menor Preço por Item.

Inicialmente  o  Pregoeiro  declarou aberta a sessão, passando-se de imediato à fase de credenciamento.

Credenciamento

				Declarando  aberta  a  fase  de  credenciamento  o  Pregoeiro  solicitou  aos  representantes  que

apresentasse  os  documentos  exigidos para o credenciamento conforme o Edital. Depois de analisados os

documentos  pela  Equipe  de  Apoio, foi considerada credenciada as empresas abaixo, com seu respectivo

representante:

Fornecedores Credenciados

Proponentes Enquadramento CNPJ/CPF Representante Documento

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA & 37.673.034/0001-57EPP - Empresa de Pe THATISNEILA  SILVA 347.976.768-09

INCORPORADORA  LTDA SOUZA

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS 44.390.720/0001-86ME - Microempresa THIAGO  GABRIEL DE 366.788.958-51

LTDA OLIVEIRA

PRADO  COM.  ELET. E SERV. 04.602.194/0002-37EPP - Empresa de Pe MARIANE  APARECIDA 401.910.998-21

DE  INST.  EIRELI DOS SANTOS MOREIRA

F.  C.  LOPES  INFORMATICA 13.157.549/0001-36ME - Microempresa FERNANDO  CESAR 070.623.598-31

LTDA  ME LOPES

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E 47.756.514/0001-35ME - Microempresa PAULO  CÉSAR 727.491.729-34

COMERCIO  LTDA RODRIGUES  DO

AMARAL

				O  pregoeiro  comunicou  o  encerramento  do  credenciamento.

				Em  seguida  foram  recebidas  as  declarações dos Fornecedores Credenciados ou seus Representantes

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 1 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

dando  ciência  de  que  cumprem  plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidos no Edital, e os

Envelopes  contendo  a  Proposta  e  os  Documentos  de  Habilitação,  respectivamente.

				Ato  contínuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboração dos membros da

Equipe  de  Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do Objeto, Prazos e Condições de Fornecimento

ou  de  Execução,  com  aqueles definidos no Edital, desclassificando as propostas incompatíveis com as

exigências  contidas  no  Ato  Convocatório  e  selecionando  entre os autores das demais propostas, os

licitantes  que  participarão  da  Fase de Lances em razão dos preços propostos, nos termos dos incisos

VIII  e  IX  do  artigo  4º  da  Lei  Federal  nº  10.520,  de  17/07/2002.

				O  Pregoeiro  declarou  encerrada  a  fase  de  credenciamento, então passou-se, à classificação da

proposta de menor preço ficando assim classificada ou desclassificada para a fase de lance os seguintes

licitantes.

				Em  seguida  convidou  individualmente  os  autores das propostas selecionadas a formular lances. A

partir  do  autor  da proposta de maior preço e os demais em ordem decrescente de valor. A sequência de

ofertas  de  lances  ocorreu  da  seguinte  forma:

JULGAMENTO

Classificação das Propostas

Item/Lote: 1  -  73558  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  18000  BTUS

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E 40,0000 Un 3.470,0000 138.800,00 1

COMERCIO  LTDA

PRADO  COM.  ELET. E SERV. 40,0000 Un 3.590,0000 143.600,00 2

DE  INST.  EIRELI

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA & 40,0000 Un 3.592,0000 143.680,00 3

INCORPORADORA  LTDA

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS 40,0000 Un 3.592,6600 143.706,40 4

LTDA

F.  C.  LOPES  INFORMATICA 40,0000 Un 3.646,5500 145.862,00 5

LTDA  ME

Item/Lote: 2  -  73557  AR  CONDICIONADO  SPLIT  24000  BTUS

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E 35,0000 Un 4.430,0000 155.050,00 1

COMERCIO  LTDA

PRADO  COM.  ELET. E SERV. 35,0000 Un 4.470,0000 156.450,00 2

DE  INST.  EIRELI

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA & 35,0000 Un 4.471,0000 156.485,00 3

INCORPORADORA  LTDA

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS 35,0000 Un 4.471,6600 156.508,10 4

LTDA

F.  C.  LOPES  INFORMATICA 35,0000 Un 4.538,7300 158.855,55 5

LTDA  ME

Item/Lote: 3  -  73556  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  12000  BTUS

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E 40,0000 Un 2.690,0000 107.600,00 1

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 2 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

COMERCIO  LTDA

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS 40,0000 Un 2.766,6600 110.666,40 2

LTDA

PRADO  COM.  ELET. E SERV. 40,0000 Un 2.770,0000 110.800,00 3

DE  INST.  EIRELI

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA & 40,0000 Un 2.776,0000 111.040,00 4

INCORPORADORA  LTDA

F.  C.  LOPES  INFORMATICA 40,0000 Un 2.818,3100 112.732,40 5

LTDA  ME

Item/Lote: 4  -  73555  AR  CONDICIONADO  9.000  BTUS  TIPO  SPLIT  HI-WALL

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E 30,0000 Un 2.310,0000 69.300,00 1

COMERCIO  LTDA

PRADO  COM.  ELET. E SERV. 30,0000 Un 2.390,0000 71.700,00 2

DE  INST.  EIRELI

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA & 30,0000 Un 2.396,0000 71.880,00 3

INCORPORADORA  LTDA

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS 30,0000 Un 2.396,3300 71.889,90 4

LTDA

F.  C.  LOPES  INFORMATICA 30,0000 Un 2.432,2700 72.968,10 5

LTDA  ME

Item/Lote: 5  -  73559  APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  60.000  BTUS

Fase - Apresentação da Proposta

Valor TotalValor UnitárioUnidadeQuantidadeFornecedor Ordem

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E 20,0000 Un 9.890,0000 197.800,00 1

COMERCIO  LTDA

PRADO  COM.  ELET. E SERV. 20,0000 Un 9.940,0000 198.800,00 2

DE  INST.  EIRELI

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA & 20,0000 Un 9.943,0000 198.860,00 3

INCORPORADORA  LTDA

F.  C.  LOPES  INFORMATICA 20,0000 Un 10.092,4800 201.849,60 4

LTDA  ME

Mapa de Lances

Item/Lote: 1  -  73558  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  18000  BTUS

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

F.  C.  LOPES 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:19 Declinou

INFORMATICA  LTDA

ME

ECOGELO  AR 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:19 Declinou

CONDICIONADOS LTDA

A  BAGATOLI 40,0000 3.435,3000 137.412,00 14/02/2023 10:19 Decréscimo

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

PRADO COM. ELET. E 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:20 Declinou

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 3 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

SERV.  DE  INST.

EIRELI

E.L.A. 40,0000 3.400,9400 136.037,60 14/02/2023 10:20 Decréscimo

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Item/Lote: 1  -  73558  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  18000  BTUS

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

A  BAGATOLI 40,0000 3.366,9300 134.677,20 14/02/2023 10:20 Decréscimo

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

E.L.A. 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:20 Declinou

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

A  BAGATOLI 40,0000 3.366,9300 134.677,20 14/02/2023 10:20 Vencedor

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

Item/Lote: 2  -  73557  AR  CONDICIONADO  SPLIT  24000  BTUS

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

F.  C.  LOPES 35,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:25 Declinou

INFORMATICA  LTDA

ME

ECOGELO  AR 35,0000 4.385,7000 153.499,50 14/02/2023 10:25 Decréscimo

CONDICIONADOS LTDA

A  BAGATOLI 35,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:26 Declinou

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

PRADO COM. ELET. E 35,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:26 Declinou

SERV.  DE  INST.

EIRELI

E.L.A. 35,0000 4.341,8400 151.964,40 14/02/2023 10:26 Decréscimo

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Item/Lote: 2  -  73557  AR  CONDICIONADO  SPLIT  24000  BTUS

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

ECOGELO  AR 35,0000 4.298,4200 150.444,70 14/02/2023 10:26 Decréscimo

CONDICIONADOS LTDA

E.L.A. 35,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:27 Declinou

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

ECOGELO  AR 35,0000 4.298,4200 150.444,70 14/02/2023 10:27 Vencedor

CONDICIONADOS LTDA

Item/Lote: 3  -  73556  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  12000  BTUS

1ª Rodada de Lances

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 4 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

F.  C.  LOPES 40,0000 2.663,1000 106.524,00 14/02/2023 10:30 Decréscimo

INFORMATICA  LTDA

ME

A  BAGATOLI 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:31 Declinou

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

PRADO COM. ELET. E 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:31 Declinou

SERV.  DE  INST.

EIRELI

ECOGELO  AR 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:32 Declinou

CONDICIONADOS LTDA

E.L.A. 40,0000 2.636,4600 105.458,40 14/02/2023 10:32 Decréscimo

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Item/Lote: 3  -  73556  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  12000  BTUS

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

F.  C.  LOPES 40,0000 2.610,0900 104.403,60 14/02/2023 10:32 Decréscimo

INFORMATICA  LTDA

ME

E.L.A. 40,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:32 Declinou

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

F.  C.  LOPES 40,0000 2.610,0900 104.403,60 14/02/2023 10:32 Vencedor

INFORMATICA  LTDA

ME

Item/Lote: 4  -  73555  AR  CONDICIONADO  9.000  BTUS  TIPO  SPLIT  HI-WALL

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

F.  C.  LOPES 30,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:35 Declinou

INFORMATICA  LTDA

ME

ECOGELO  AR 30,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:36 Declinou

CONDICIONADOS LTDA

A  BAGATOLI 30,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:36 Declinou

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

PRADO COM. ELET. E 30,0000 2.286,9000 68.607,00 14/02/2023 10:36 Decréscimo

SERV.  DE  INST.

EIRELI

E.L.A. 30,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:36 Declinou

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

PRADO COM. ELET. E 30,0000 2.286,9000 68.607,00 14/02/2023 10:36 Vencedor

SERV.  DE  INST.

EIRELI

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 5 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

Item/Lote: 5  -  73559  APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  60.000  BTUS

1ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

F.  C.  LOPES 20,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:40 Declinou

INFORMATICA  LTDA

ME

A  BAGATOLI 20,0000 9.791,1000 195.822,00 14/02/2023 10:40 Decréscimo

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

PRADO COM. ELET. E 20,0000 9.693,1800 193.863,60 14/02/2023 10:41 Decréscimo

SERV.  DE  INST.

EIRELI

E.L.A. 20,0000 9.596,2400 191.924,80 14/02/2023 10:41 Decréscimo

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Item/Lote: 5  -  73559  APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  60.000  BTUS

2ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

A  BAGATOLI 20,0000 9.500,2700 190.005,40 14/02/2023 10:41 Decréscimo

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

PRADO COM. ELET. E 20,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:42 Declinou

SERV.  DE  INST.

EIRELI

E.L.A. 20,0000 9.405,2600 188.105,20 14/02/2023 10:42 Decréscimo

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Item/Lote: 5  -  73559  APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  60.000  BTUS

3ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

A  BAGATOLI 20,0000 9.311,2000 186.224,00 14/02/2023 10:42 Decréscimo

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

E.L.A. 20,0000 9.218,0800 184.361,60 14/02/2023 10:42 Decréscimo

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Item/Lote: 5  -  73559  APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  60.000  BTUS

4ª Rodada de Lances

Valor TotalValor UnitárioQuantidadeFornecedor Data/Hora Situação

A  BAGATOLI 20,0000 0,0000 0,00 14/02/2023 10:42 Declinou

CONSTRUTORA  &

INCORPORADORA LTDA

E.L.A. 20,0000 9.218,0800 184.361,60 14/02/2023 10:42 Vencedor

DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Negociação

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 6 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

Item/Lote: 1  -  73558  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  18000  BTUS

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada134.677,203.366,930040,0000A  BAGATOLI CONSTRUTORA &

INCORPORADORA  LTDA

Item/Lote: 2  -  73557  AR  CONDICIONADO  SPLIT  24000  BTUS

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada150.444,704.298,420035,0000ECOGELO  AR CONDICIONADOS

LTDA

Item/Lote: 3  -  73556  AR  CONDICIONADO  SPLIT,  FRIO,  CAPACIDADE  DE  12000  BTUS

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada104.400,002.610,000040,0000F.  C.  LOPES INFORMATICA

LTDA  ME

Item/Lote: 4  -  73555  AR  CONDICIONADO  9.000  BTUS  TIPO  SPLIT  HI-WALL

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada68.607,002.286,900030,0000PRADO  COM. ELET. E SERV.

DE  INST.  EIRELI

Item/Lote: 5  -  73559  APARELHO  DE  AR  CONDICIONADO  60.000  BTUS

SituaçãoFornecedor Quantidade Valor Unitário Valor TotalUnidade DP

Negociada184.360,009.218,000020,0000E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E

COMERCIO  LTDA

Habilitação

				Abertos  os  envelopes  de  documentação dos licitantes com as melhores propostas, foram analisados

pela  equipe de apoio, onde foi identificado que os mesmos atendem os requisitos do edital, sendo assim

foram  habilitados  os  seguintes  fornecedores:

CNPJ/CPFFornecedor Data

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA  &  INCORPORADORA  LTDA 37.673.034/0001-57 14/02/2023

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS  LTDA 44.390.720/0001-86 14/02/2023

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E  COMERCIO  LTDA 47.756.514/0001-35 14/02/2023

F.  C.  LOPES  INFORMATICA  LTDA  ME 13.157.549/0001-36 14/02/2023

PRADO  COM.  ELET.  E  SERV.  DE  INST.  EIRELI 04.602.194/0002-37 14/02/2023

RESULTADO

Fornecedores Vencedores

				À  vista  da  habilitação,  foram  declarados  vencedores  dos  respectivos  itens os fornecedores:

A  BAGATOLI  CONSTRUTORA  &  INCORPORADORA  LTDAFornecedor:

Unidade Valor TotalValor UnitárioItem/Lote Quantidade

1  -  73558 AR CONDICIONADO SPLIT, 40,0000 Un 3.366,9300 134.677,20

FRIO,  CAPACIDADE  DE  18000  BTUS

134.677,20Total do Fornecedor:

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 7 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

ECOGELO  AR  CONDICIONADOS  LTDAFornecedor:

Unidade Valor TotalValor UnitárioItem/Lote Quantidade

2  -  73557  AR CONDICIONADO SPLIT 35,0000 Un 4.298,4200 150.444,70

24000  BTUS

150.444,70Total do Fornecedor:

E.L.A.  DISTRIBUIDORA  E  COMERCIO  LTDAFornecedor:

Unidade Valor TotalValor UnitárioItem/Lote Quantidade

5  -  73559  APARELHO  DE  AR 20,0000 Un 9.218,0000 184.360,00

CONDICIONADO  60.000  BTUS

184.360,00Total do Fornecedor:

F.  C.  LOPES  INFORMATICA  LTDA  MEFornecedor:

Unidade Valor TotalValor UnitárioItem/Lote Quantidade

3  -  73556 AR CONDICIONADO SPLIT, 40,0000 Un 2.610,0000 104.400,00

FRIO,  CAPACIDADE  DE  12000  BTUS

104.400,00Total do Fornecedor:

PRADO  COM.  ELET.  E  SERV.  DE  INST.  EIRELIFornecedor:

Unidade Valor TotalValor UnitárioItem/Lote Quantidade

4  -  73555  AR CONDICIONADO 9.000 30,0000 Un 2.286,9000 68.607,00

BTUS  TIPO  SPLIT  HI-WALL

68.607,00Total do Fornecedor:

Total do Processo: 642.488,90

Recurso

Nada Consta

ADJUDICAÇÃO

				Em  seguida  o  Pregoeiro adjudicou os itens licitados para as empresas que apresentaram os menores

preços, conforme relacionado acima. Posteriormente, em momento oportuno serão encaminhados os presentes

autos  para  a  autoridade  superior  para  a  devida  homologação.

ENCERRAMENTO

				Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão no dia 14 de fevereiro de 2023, às 10:49 horas e

lavrada  a presente ata. Lida e achada conforme, vai devidamente assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros

da  Equipe  de  Apoio,  e  Representantes  dos  Licitantes  Relacionados.

Assinam

Representantes das Empresas:

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 8 de



Município de Santo Antônio do Aracanguá
CNPJ: 59.764.399/0001-20
Telefone: 1836399000 1836399000
Endereço: Rua Pio Prado, 277, Centro, Santo Antonio do Aracangua - SP, 16.130-000

__________________________________________ __________________________________________

THATISNEILA SILVA SOUZA

A BAGATOLI CONSTRUTORA & INCORPORADORA LTD ECOGELO AR CONDICIONADOS LTDA

RG: 47.574.388

CPF: 347.976.768-09

THIAGO GABRIEL DE OLIVEIRA

CPF: 366.788.958-51

RG: 46.289.085

__________________________________________ __________________________________________

PAULO CÉSAR RODRIGUES DO AMARAL

E.L.A. DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA F. C. LOPES INFORMATICA LTDA ME

RG: 6047404-4

CPF: 727.491.729-34

FERNANDO CESAR LOPES

CPF: 070.623.598-31

____________________________________________

PRADO COM. ELET. E SERV. DE INST. EIRELI

MARIANE APARECIDA DOS SANTOS MOREIRA

CPF: 401.910.998-21

RG: 40.599.742

Pregoeiro:

____________________________________________

SERGIO DOMINGOS DA SILVA

Equipe de Apoio:

__________________________________________ __________________________________________

ALESSANDRA DIAS DE BARROS CAMARGO MARIA SUELI PIRES PENA

9Grupo Assessor® Versão: 1.04.06 Página 9 de


